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Subseccoes

nO

45 -107

108 - 189

190 - 310

311- 806

|:| Sem alojamentos

|:| Sem alojamentos familiares classicos

=== Parque Florestal de Monsanto

Freguesias

nO

[ ] 7784-11513

o 1m M 1514 -16938
(— B 16939 - 23351

Beato 7784 )
Santo Anténio 8483 Continente

Ajuda 8684 AML
Alcintara 8886 Lisboa
Campolide 9224
Camide 9294
Belém 9438

5621098
1483 717
325 676

Misericordia

Santa Maria Maior
Séo Vicente

Santa Clara

Parque das Nagdes

10482
10605
10892
10916
11513
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Local distinto e independente, constituido por uma divisdo ou conjunto de divises
e seus anexos, num edificio de carater permanente, ou numa parte distinta do
edificio (do ponto de vista estrutural), que considerando a maneira como foi
construido, reconstruido, ampliado ou transformado se destina a servir de
habitacao, normalmente, apenas de uma familia/agregado doméstico privado.

Alojamentos familiares classicos (n°), 2011
Fonte: INE, Censos, 2011
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